
 

202４年 3月 4日 

お客さま各位 

Huvepharma Japan株式会社 

 

 

「ハピックス （HAPIX）」 発売のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、Huvepharma 社は、目まぐるしく変化する世界情勢の中、畜産業界へより貢献するべく、

様々な分野の技術や製品へ常に目を向け、積極的に探究し、導入開発を進めて参りたいと考えておりま

す。 

 

この度、乳酸菌培養物混合飼料 「ハピックス （HAPIX）」 製品を発売することとなりましたので、謹

んでご案内申し上げます。 

 

畜産動物は、日常的に何かしらの「イライラ」や「ストレス」に晒されてしまっています。 

「ハピックス （HAPIX)」製品は、科学的な根拠に基づく“ハピネステクノロジー”により畜産動物の抱

える「イライラ状態」「ストレス状態」を緩和し、「より豊かな生育環境」の実現に寄与することを目的に開

発された畜産業界初のハピネステクノロジー製品です。 

 

なお、本製品の主成分である乳酸菌培養物は、畜産動物の体内におけるバイオアベイラビリティ（生物

学的利用性）に優れることが認められており、あらゆる畜産動物に対して、幅広い効果が期待できるも

のと考えております。 

 

本製品は、畜産業が恒常的に抱えている課題に対し、新たな角度からご提案頂ける製品であると信

じております。是非「ハピックス （HAPIX）」の有効活用をご検討頂けましたら有難く存じます。どうぞ

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

• 製品名：  ハピックス （HAPIX） 

• 種別：  乳酸菌培養物混合飼料 

• 主成分：   乳酸菌培養物 

• 対象畜種：  全畜種 

• 包装：  2０ｋｇ紙袋 

 

• 発売予定（出荷開始日）：   202４年 3月 13日（水）より 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

HAPIXマスコットキャラクター 

ハピまる 


